CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE PARA DA LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA SEDIAR AS

INSTALAÇÕES E FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE SAÚDE RAMIRO MARTINS VIANA, POR TEMPO

DETERMINADO DURANTE REFORMA, POR TEMPO DETERMINADO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE SITIO

NOVO/MA. VALOR GLOBAL: aluguel mensal no valor de R$ 1.412,00 (um mil e quatrocentos e doze reais), totalizando R$

8.472,00 (oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais) no período de seis meses, DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade

Orçamentária: 13 - SECRETARIA DE SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS Programa/Projeto/Atividade:

10.301.0052.4127.0000- Manutenção das Unidades Básica de Saúde – UBS Natureza da Despesa: 3.3.90.36 – Outros Serviços

De Terceiros - Pessoa Física Fonte de Recurso: 600 – Transferências Fundo A Fundo De Recursos Do SUS Provenientes Do

Governo Federal Valor: 8.472,00 (oito mil, quatrocentos e setenta e dois reais). O prazo de vigência da contratação é de 06

(seis) meses, contados da data de assinatura, contados da publicação do extrato do contrato na Imprensa Oficial, na forma do

artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. Sítio Novo Maranhão, 15 de março de 2024.